
Městys Nezamyslice, IČO 00288501 KEO-W 1.11.334 / Uc06y

zpracováno:

strana:

3.2.2020

1
Rozpočtové změny roku 2020

Rozpočtové opatření č. 1

Zpracoval: Bc. Šiklingová Hana    dne: 3.2.2020

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 1

Schváleno usnesením 1/2020                                                       na zasedání dne 21.01.2020.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

XXXX 0,00 11 200,00 11 200,00XXXX5512 Požární ochrana - dobrovolná část                                  *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
0,00 11 200,00 11 200,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

5XXX 20 000,00 51 700,00 71 700,00XXXX3635 Územní plánování                                                               *

5XXX 20 000,00 60 000,00 80 000,00XXXX3900 Ostatní činnosti související se službami pro obyvatelst*

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
40 000,00 111 700,00 151 700,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8XXX -8 985 338,57 100 500,00 -8 884 838,57XXXX0000*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
-8 985 338,57 100 500,00 -8 884 838,57


